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FX500 SPEAKER TO GO

Caratteristiche del prodotto

Codice del prodotto
• 33390EU



FX500 SPEAKER TO GO
33390EU

Immagini

Dimensioni e specifiche tecniche
ogni Custodia Pallet

Altezza packaging

Peso packaging

Profondità packaging

Peso packaging

Unità minima di vendita

Codice a barre/EAN

204mm

220mm

37mm

0.501Kg

1

085896333906

211mm

218mm

234mm

2.774Kg

5

5028253230895

N/A

N/A

N/A

N/A

80

95028253230898

Paese di produzione: CN


