

FX500 SPEAKER TO GO



Caratteristiche del prodotto

Codice del prodotto

- 33390EU

FX500 SPEAKER TO GO

33390EU

Immagini



Dimensioni e specifiche tecniche

	ogni	Custodia	Pallet
Altezza packaging	204mm	211mm	N/A
Peso packaging	220mm	218mm	N/A
Profondità packaging	37mm	234mm	N/A
Peso packaging	0.501Kg	2.774Kg	N/A
Unità minima di vendita 1		5	80
Codice a barre/EAN	085896333906	5028253230895	95028253230898

Paese di produzione: CN